Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

ПРИКАЗ
« РФ' » 20 <&Гг. № -ОД

г. Кириллов

О внесении в изменений в приказ от 02.10.2017 № 116-ОД «О выделении телефона
«горячей линии» для приема сообщений по фактам коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приказ от 02.10.2017 № 116-ОД «О выделении

телефона «горячей линии» для приема сообщений по фактам коррупции»,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Лицом ответственным за прием сообщений по телефону «горячей
линии» по фактам коррупции назначить Тихинь Галину Владимировну,
специалиста по управлению персоналом».».

Директор Н. А. Голубева

С приказом ознакомлена: